



ARBEID TIL ALLE OG LØNN SOM FORTJENT



MIDLERTIDIGHET SKAPER UTRYGGHET

Rødt Ungdom jobber for et organisert arbeidsliv preget av faste og hele stillinger. Vi vil ikke ha flere midlertidige jobber. Mer midlertidighet skaper bare mer utrygghet. Det er faste jobber og hele stillinger som gir økonomisk trygghet til å søke boliglån, stifte familie eller planlegge en ferie.

LAPPEN SOM VALGFAG I SKOLEN

Dagens kjøreopplæring er dyr og mange ungdommer har ikke råd til det. Rød Ungdom vil at «lappen» skal inn i skolen som valgfag slik at det ikke blir en ekstra utgift for de som trenger bil i arbeidslivet. Lappen som valgfag vil føre til at ungdommer får nok kjøretrening og ikke trenger å spekulere i færrest mulig kjøretimer for å spare penger.

LOVFESTA RETT TIL LÆRLINGSPLASS

De yrkesfaglige linjene har den tvilsomme æren av å trone øverst på dropout-statistikken. Vi er lei av politikere som ikke holder løftene sine og krever tiltak som faktisk fører til forandring. Derfor vil Rød Ungdom loveste retten til lærlingsplass slik at alle får en reell mulighet til å fullføre utdanningen si. Bedrifter som leverer tjenester til offentlig sektor bør pålegges å ta inn flere lærlinger. Vi vil også jobbe at yrkesfagene får tilgang til de læremidlene de trenger og at det blir mer praksis og mindre unyttig teori i undervisningen.

HEV FRIKORTGRENSA

Som lærling eller ungdom med deltidsjobb befinner du deg i en situasjon som kan være økonomisk krevende. Vi ønsker at skattesystemet skal være rettferdig, også for deg som er ung. Derfor vil Rød Ungdom øke frikortgrensa til 100 000 kr slik at de som tjener minst skal få mer å leve av.

FRIHET ER Å HA EN FAST OG TRYGG JOBB

STEM RØDT

Bli med i Rød Ungdom

Rød Ungdom er ungdomsorganisasjonen til Rødt. Vi mener de rikeste og toppolitikere har for mye makt og vi vil gjøre noe med det. Vi vil bytte ut pengestyre med folkestyre.

Det er på tide å velge side. Det er på tide at du melder deg inn i Rød Ungdom.

Send SMS «RU 50 + NAVN» til 2434 for å bli medlem (50 kroner)

RØDUNGDOM.NO